
Välkommen till Rönnängs IK:s Cafeteria 

Vid öppning: 
Hämta nyckel, finns inne hos vaktmästare. Hänger på dörren rakt fram 

Kaffebryggare: Brygg kaffe - En skopa kaffe till en hel kanna med vatten. Fyll sedan upp den stora 

kaffebehållaren och ställ ute i kafe delen på det höga barbordet. Trekantsförpackningar Mjölk finns i 

kylen och ställs fram ute vid kaffet. Pappmuggar finns i kartonger inne i förrådet i kafeterian.  Se alltid 

till att ha kaffebryggaren laddad då det brukar kunna gå åt mycket kaffe under våra olika aktiviteter. 

Vattenbad Korv: Starta vattenbadet, Temperaturen skall stå på 70 grader. Tips för att snabbare få 

upp temperaturen är att fylla på med hett vatten från vattenkokaren och detta varvat med kallt 

vatten – annars spricker korven. Lägg i lagerblad samt kryddpeppar, står bredvid vattenbadet. 

Ketchup och senap finns i kylskåpet – ställs fram på disken. Var noga med att servera korven med 

tång, samt att använda korvpapper. Mera korvbröd samt korv finns i frysen. 

- Vi använder den tvådelade vattenkantinen till korven, detta för att enklare kunna hålla reda på 

hur länge korven legat i vattenbadet. Korven bör inte ligga i kantinen i mera än 2 timmar, lägg 

därför i några korvar i taget. 

- Har vattenbadet rätt temperatur tar det ca 6 min för korven att värmas upp  

 

Drickakylen: Nyckel sitter på nyckelknippan som du låste upp med när du kom. Se till att fylla på 

drickakylen löpande. 

 

Toastgrill: Står på bänken inne i kiosken. Förberedda toast finns i frysen och är bara att ta fram och 

grilla. Upptinade toast som är kvar vid stängning – lägger ni kylen och skriver datum på när påsen 

togs ur frys. Ligger oförberett toastbröd i köket – förbered till toast och frys in, märk med datum. Vi 

tar hand om vår smörgåsgrill – och ser till att den görs rent efter varje kafepass. 

 

Fylla på: Finns mera av det mesta i skåp, på hyllor samt under bänken inne i kiosken. Vi hjälper alla 

till att fylla på, så att vi inte lämnar det halvtomt när vårt pass är klart. 

 

Städa: Vi håller efter hela tiden under våra kafe pass, vilket innebär att vi håller koll på att bord, 

stolar, kassa disk, kioskdisk, diskbänk mm torkas och städas kontinuerligt. Vi sopar och håller efter 

våra golv. Städartiklar finns i förrådet längst in i kiosken 

 

Om Något tar slut: Skulle något ta slut, som behövs omgående -  kör till ICA Rorsman i Rönnäng och 

handla. Be dem skriva upp det på kontot för Rönnängs IK och be om att få en kvittokopia. Lägg 

kvittokopian i ett kuvert i kassaboxen som står på golvet utanför förrådet inne i kiosken. Skriv datum 

samt  namn på den som varit och handlat. Inköp sker löpande av Linda Sjöö  

 


